
Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Féminin 17/29 ans

1 29 JOUAN SEVERINE AISNE 002 00:28:28:18 00' 00'' 00 41,101

2 28 BARBE VICTOIRE HAUTE SAVOIE 074 00:30:01:53 01' 33'' 35 38,978

3 27 DERBESSE SORALIA SOMME 080 00:30:37:05 02' 08'' 87 38,214

4 26 MARGUET ALINE ISERE 038 00:30:45:83 02' 17'' 65 38,049

5 30 AIDAT MAURYNE GIRONDE 033 00:30:51:59 02' 23'' 41 37,925

6 25 KOPEC GARANCE SEINE ET MARNE 077 00:35:43:21 07' 15'' 03 32,758

Nbr classés 6
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Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Féminin 30/39 ans

1 20 VAUDOIR-BROUILLARD AUDE AUBE 010 00:30:11:93 00' 00'' 00 38,763

2 18 DUMAS NOÉMIE MEURTHE ET MOSELLE 054 00:30:43:00 00' 31'' 07 38,090

3 19 PETTE MELANIE NORD 059 00:31:02:73 00' 50'' 80 37,701

Nbr classés 3

1/1



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Féminin 40 ans et plus

1 2 LONGO JEANNIE VAR 083 00:29:13:93 00' 00'' 00 40,046

2 12 GROS STEPHANIE VAL DE MARNE 094 00:29:52:83 00' 38'' 90 39,174

3 6 HERTAULT AGNES ISERE 038 00:30:21:58 01' 07'' 65 38,550

4 4 SAPPEY CAROLE ISERE 038 00:30:56:61 01' 42'' 68 37,823

5 8 CHAVANT VALERIE HAUTE-GARONNE 031 00:30:59:78 01' 45'' 85 37,762

6 1 NAON CORINNE ISERE 038 00:31:04:03 01' 50'' 10 37,661

7 7 MARTINO KARINE SEINE ET MARNE 077 00:31:50:87 02' 36'' 94 36,754

8 11 CHACON ANABEL HERAULT 034 00:33:13:27 03' 59'' 34 35,223

9 5 GERARD SYLVIE VOSGES 088 00:33:17:19 04' 03'' 26 35,153

10 3 COQUIN SOPHIE YONNE 089 00:33:37:93 04' 24'' 00 34,804

11 10 PIOT SOPHIE ISERE 038 00:37:36:19 08' 22'' 26 31,117

Nbr classés 11

1/1



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Jeune Masculin 15/16 ans

1 268 BRUHIER MATTEO SOMME 080 00:24:53:32 00' 00'' 00 36,169

2 271 MOLTENI FLORIAN LOZERE 048 00:25:48:26 00' 54'' 94 34,884

3 269 MATHIEU ANTHONY PUY DE DOME 063 00:26:22:00 01' 28'' 68 34,134

4 270 FAULCON JEREMIE ESSONNE 091 00:26:41:61 01' 48'' 29 33,729

5 267 MALHERBE THIBAULT PUY DE DOME 063 00:42:14:28 17' 20'' 96 21,310

Nbr classés 5

1/1



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 17/19 ans

1 157 DOUCET REMY AUBE 010 00:26:20:69 00' 00'' 00 44,430

2 155 DAROLES LUCAS GERS 032 00:26:25:56 00' 04'' 87 44,290

3 160 CHEVIGNON JULES ISERE 038 00:27:08:01 00' 47'' 32 43,120

4 162 CASADO LEO DORDOGNE 024 00:27:37:47 01' 16'' 78 42,366

5 159 PAHOFFER THEO VOSGES 088 00:27:52:27 01' 31'' 58 41,986

6 161 DENIS LUCAS ALLIER 003 00:29:24:79 03' 04'' 10 39,796

7 158 GLENAZ CELIAN ISERE 038 00:31:03:91 04' 43'' 22 37,681

8 156 NIETO REMI PUY DE DOME 063 00:31:19:39 04' 58'' 70 37,360

Nbr classés 8

1/1



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 20/29 ans

1 170 BLONDEL HERMANT EMILE AUBE 010 00:25:16:14 00' 00'' 00 46,306

2 179 JANODET MAXENCE ALLIER 003 00:25:35:81 00' 19'' 67 45,733

3 183 LUGAT PIERRE SOMME 080 00:26:00:08 00' 43'' 94 45,000

4 185 BELOTTI LUCAS LOT ET GARONNE 047 00:26:18:51 01' 02'' 37 44,487

5 173 TRANCOU DYLAN CHARENTE MARITIME 017 00:26:43:55 01' 27'' 41 43,793

6 171 VANOTTI PAUL PARIS 075 00:26:48:24 01' 32'' 10 43,657

7 176 EDY ETIENNE AUBE 010 00:26:49:13 01' 32'' 99 43,630

8 177 LEGER LIONEL PUY DE DOME 063 00:27:18:85 02' 02'' 71 42,857

9 174 CHORON GEOFFREY OISE 060 00:27:36:71 02' 20'' 57 42,391

10 167 VASSEUR STEVEN VAL DE MARNE 094 00:27:56:86 02' 40'' 72 41,885

11 166 PIGAL GUILLAUME AUBE 010 00:27:59:98 02' 43'' 84 41,811

12 169 MARIANO JÉRÉMY VENDEE 085 00:28:08:02 02' 51'' 88 41,588

13 178 BUSATO AMAURY ISERE 038 00:28:24:57 03' 08'' 43 41,197

14 182 MOURCET NICOLAS ISERE 038 00:28:28:03 03' 11'' 89 41,101

15 181 DURET ROBIN SEINE ET MARNE 077 00:28:34:90 03' 18'' 76 40,957

16 184 WINTZ TIMOTHEE ISERE 038 00:28:53:43 03' 37'' 29 40,508

17 180 MARGOT ALEXIS AUBE 010 00:28:56:19 03' 40'' 05 40,438

18 168 BURBAUD MAXIME HAUTE VIENNE 087 00:29:15:92 03' 59'' 78 40,000

19 172 CAPPELLAZZO YVES LIONEL ISERE 038 00:29:50:94 04' 34'' 80 39,218

Nbr classés 19

1/1



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 30/39 ans

1 198 BASTIEN NICOLAS HAUTE VIENNE 087 00:25:11:15 00' 00'' 00 46,459

2 207 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER OISE 060 00:25:27:40 00' 16'' 25 45,972

3 201 SEUWIN PAUL OISE 060 00:25:42:92 00' 31'' 77 45,525

4 196 DENIS JONATHAN SEINE ET MARNE 077 00:26:00:10 00' 48'' 95 45,000

5 212 LICINI MAXIME MEURTHE ET MOSELLE 054 00:26:44:03 01' 32'' 88 43,766

6 199 FAVEYRIAL THOMAS AUBE 010 00:27:02:32 01' 51'' 17 43,280

7 204 DEL REY JULIEN ISERE 038 00:27:02:90 01' 51'' 75 43,280

8 203 PERUSIN BENJAMIN GERS 032 00:27:30:35 02' 19'' 20 42,545

9 208 GARNIER DIMITRI AUBE 010 00:27:38:49 02' 27'' 34 42,340

10 192 GOUPILLEAU PATRICK SEINE ET MARNE 077 00:27:39:67 02' 28'' 52 42,315

11 197 HENRY SYLVAIN SOMME 080 00:27:49:34 02' 38'' 19 42,061

12 214 BEJUIS CEDRIC ISERE 038 00:28:01:34 02' 50'' 19 41,761

13 190 IVARS FLORENT ISERE 038 00:28:20:72 03' 09'' 57 41,294

14 209 DARTHOUX SYLVAIN HAUTE VIENNE 087 00:28:22:13 03' 10'' 98 41,246

15 193 MARTIN SYLVAIN VAR 083 00:28:28:79 03' 17'' 64 41,101

16 202 GILLES CYRIL SEINE ET MARNE 077 00:28:37:75 03' 26'' 60 40,885

17 213 SUEUR MICKAEL OISE 060 00:28:47:45 03' 36'' 30 40,649

18 194 MONCASSIN JONATHAN GERS 032 00:28:57:01 03' 45'' 86 40,415

19 205 LALLEMENT EMILE SEINE ET MARNE 077 00:29:20:51 04' 09'' 36 39,886

20 195 DELECAMBRE YOHANN ISERE 038 00:29:22:97 04' 11'' 82 39,841

21 206 VANNUCCI CHRISTOPHE BOUCHES DU RHONE 013 00:29:24:25 04' 13'' 10 39,796

22 210 NICOLAS WILFRIED SEINE ET MARNE 077 00:29:26:80 04' 15'' 65 39,751

23 200 REMOND BRUNO ISERE 038 00:30:36:56 05' 25'' 41 38,235

24 211 LEONE MATTHIEU ISERE 038 00:31:40:60 06' 29'' 45 36,947

Nbr classés 24

1/1



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 40/49 ans

1 141 DERAIN LAURENT ISERE 038 00:24:45:61 00' 00'' 00 47,273

2 137 JOUFFROY STEPHANE ISERE 038 00:25:36:10 00' 50'' 49 45,703

3 142 CALONNE OLIVIER RHONE 069 00:25:46:71 01' 01'' 10 45,408

4 119 TACHON CHRISTOPHE ESSONNE 091 00:26:09:52 01' 23'' 91 44,742

5 144 POUILLET STEPHANE SOMME 080 00:26:22:78 01' 37'' 17 44,374

6 126 MAGNIER LAURENT ISERE 038 00:26:27:64 01' 42'' 03 44,234

7 145 REMY MICHAEL VAUCLUSE 084 00:26:32:45 01' 46'' 84 44,095

8 120 PERCHET BRUNO AUBE 010 00:26:37:47 01' 51'' 86 43,957

9 146 DE GROOT DARRIN ISERE 038 00:26:40:45 01' 54'' 84 43,875

10 150 MARLETAZ JULIEN ISERE 038 00:26:41:15 01' 55'' 54 43,848

11 125 GUILLAUMONT CYRIL PUY DE DOME 063 00:26:41:32 01' 55'' 71 43,848

12 129 LAROUZIERE PHILIPPE VAUCLUSE 084 00:27:04:74 02' 19'' 13 43,227

13 148 RIVES EMMANUEL PUY DE DOME 063 00:27:12:01 02' 26'' 40 43,015

14 133 DEVULDER SÉBASTIEN AUBE 010 00:27:14:53 02' 28'' 92 42,962

15 135 MOSSALGUE THIBAUT VAL DE MARNE 094 00:27:36:10 02' 50'' 49 42,391

16 130 CHATELAIS GEORGES ISERE 038 00:27:37:49 02' 51'' 88 42,366

17 122 MAZZA FABRICE ISERE 038 00:27:40:66 02' 55'' 05 42,289

18 124 DUROUSSEAU LAURENT YONNE 089 00:28:06:40 03' 20'' 79 41,637

19 136 VASSELLE MATHHIEU GIRONDE 033 00:28:28:56 03' 42'' 95 41,101

20 139 QUENTIN LUDOVIC HAUTE SAVOIE 074 00:28:29:63 03' 44'' 02 41,077

21 134 PETITE PATRICE ISERE 038 00:28:36:10 03' 50'' 49 40,909

22 127 GOYAUD STEPHANE NIEVRE 058 00:28:37:35 03' 51'' 74 40,885

23 131 ROY SEBASTIEN ESSONNE 091 00:28:39:79 03' 54'' 18 40,838

24 143 MARTIN MEHDI ISERE 038 00:28:40:70 03' 55'' 09 40,814

25 147 RENAULT PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:28:41:41 03' 55'' 80 40,790

26 132 BIOLLAY FABRICE HAUTE SAVOIE 074 00:28:41:52 03' 55'' 91 40,790

27 123 MAZET FRANCK NIEVRE 058 00:29:08:43 04' 22'' 82 40,160

28 121 ARTHAUD SEBASTIEN RHONE 069 00:29:20:37 04' 34'' 76 39,886

29 138 LABARRE ERIC SEINE ET MARNE 077 00:29:30:95 04' 45'' 34 39,661

30 140 NIETO OLIVIER PUY DE DOME 063 00:29:41:93 04' 56'' 32 39,416

31 149 KUENTZ CEDRIC HAUTE SAVOIE 074 00:29:47:69 05' 02'' 08 39,284

32 128 DURAND ERIC PUY DE DOME 063 00:29:53:77 05' 08'' 16 39,152

33 118 MOINE PICARD STEPHANE ISERE 038 00:30:04:86 05' 19'' 25 38,914

Nbr classés 33
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Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 50/59 ans

1 84 LEDAC PIERRE ISERE 038 00:25:11:39 00' 00'' 00 46,459

2 88 D ASCOLI JEAN PIERRE ISERE 038 00:26:35:18 01' 23'' 79 44,013

3 106 LAJARA FABRICE VAR 083 00:26:44:90 01' 33'' 51 43,766

4 95 PANCOL VINCENT VAL DE MARNE 094 00:26:55:72 01' 44'' 33 43,467

5 78 CUNHA PAUL RHONE 069 00:27:19:48 02' 08'' 09 42,831

6 66 CHEVRIN ERIC MEURTHE ET MOSELLE 054 00:27:33:88 02' 22'' 49 42,468

7 99 FERRE NICOLAS SOMME 080 00:27:35:96 02' 24'' 57 42,417

8 102 AVRIL JEROME VAL DE MARNE 094 00:27:38:14 02' 26'' 75 42,340

9 110 SIE SERGE ISERE 038 00:27:44:68 02' 33'' 29 42,188

10 107 BOCQUIER STEPHANE ISERE 038 00:27:45:77 02' 34'' 38 42,162

11 87 LANGLOIS DIDIER SEINE ET MARNE 077 00:27:57:86 02' 46'' 47 41,860

12 112 AIDAT BRUNO GIRONDE 033 00:27:58:77 02' 47'' 38 41,836

13 100 PELISSIER FRANCK ISERE 038 00:28:03:17 02' 51'' 78 41,711

14 105 DAMAGNEZ DIDIER SEINE ET MARNE 077 00:28:04:56 02' 53'' 17 41,686

15 76 BOULANGER BAILLEUX PATR SOMME 080 00:28:13:71 03' 02'' 32 41,465

16 73 MASSON FRANCK SEINE ET MARNE 077 00:28:16:72 03' 05'' 33 41,392

17 71 SOLER DIEGO HERAULT 034 00:28:19:93 03' 08'' 54 41,318

18 82 BRAN ADI ESSONNE 091 00:28:28:31 03' 16'' 92 41,101

19 68 MARTIN ALAIN HAUTE SAVOIE 074 00:28:28:38 03' 16'' 99 41,101

20 96 LABILLE CHRISTOPHE GIRONDE 033 00:28:38:77 03' 27'' 38 40,861

21 63 TROUILLET ERIC ISERE 038 00:28:39:12 03' 27'' 73 40,838

22 108 ROUX DIDIER HERAULT 034 00:28:45:45 03' 34'' 06 40,696

23 85 GAMBLIN PIERRE AISNE 002 00:28:48:67 03' 37'' 28 40,625

24 111 HACQUARD PATRICK VOSGES 088 00:28:49:36 03' 37'' 97 40,602

25 80 AMORINI PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:28:54:06 03' 42'' 67 40,484

26 83 VANBOGERIJEN MARK HERAULT 034 00:28:58:49 03' 47'' 10 40,391

27 113 ROBINEAU HERVE YONNE 089 00:29:01:82 03' 50'' 43 40,322

28 70 DENOEL THIERRY GIRONDE 033 00:29:05:33 03' 53'' 94 40,229

29 109 LEBAYLE PHILIPPE PUY DE DOME 063 00:29:12:59 04' 01'' 20 40,068

30 75 DERUSCHI FREDERIC HERAULT 034 00:29:16:81 04' 05'' 42 39,977

31 91 BORDERIE FREDERIC ISERE 038 00:29:18:12 04' 06'' 73 39,932

32 64 MOIROUX PASCAL PUY DE DOME 063 00:29:18:70 04' 07'' 31 39,932

33 81 MORAKIS GEORGES PUY DE DOME 063 00:29:37:48 04' 26'' 09 39,505

34 86 ADENIS DIDIER VAR 083 00:29:40:48 04' 29'' 09 39,438

35 77 BOURDET YANNICK AUBE 010 00:29:41:37 04' 29'' 98 39,416

36 62 ROUX PHILIPPE HERAULT 034 00:29:44:17 04' 32'' 78 39,350

37 65 CIOCIOLA ANTONIO RHONE 069 00:29:56:10 04' 44'' 71 39,087

38 74 KUNDA JEAN MARC ISERE 038 00:30:04:22 04' 52'' 83 38,914

39 79 MORGANDO THIERRY ISERE 038 00:30:26:26 05' 14'' 87 38,445

40 92 DORRONSORO DANIEL GIRONDE 033 00:30:33:78 05' 22'' 39 38,298

41 69 DA COSTA BARROS PASCAL ISERE 038 00:30:40:81 05' 29'' 42 38,152

42 104 DUBOIS PHILIPPE RHONE 069 00:31:03:82 05' 52'' 43 37,681

43 98 GANI NORBERT ISERE 038 00:31:04:05 05' 52'' 66 37,661

44 94 ZAZA ERIC ISERE 038 00:31:24:40 06' 13'' 01 37,261

45 93 RENARD PASCAL RHONE 069 00:31:47:74 06' 36'' 35 36,812

46 97 EPPINGER CHRISTOPHE HAUTE-GARONNE 031 00:32:05:30 06' 53'' 91 36,468

47 67 AUDONNET PHILIPPE VAL DE MARNE 094 00:33:01:43 07' 50'' 04 35,437

48 103 AGUD THIERRY ISERE 038 00:33:30:34 08' 18'' 95 34,925

1/2



Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 50/59 ans

49 89 CHEVRON JEAN-MARC RHONE 069 00:33:34:91 08' 23'' 52 34,856

Nbr classés 49

2/2



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 60 ans et plus

1 57 MALBE SERGE CHER 018 00:27:35:44 00' 00'' 00 42,417

2 44 NAVARRO JOEL RHONE 069 00:27:56:90 00' 21'' 46 41,885

3 55 PELLET GILLES GIRONDE 033 00:28:10:06 00' 34'' 62 41,538

4 45 BOEUVE CHRISTIAN NIEVRE 058 00:28:34:56 00' 59'' 12 40,957

5 37 FEUILLETTE DOMINIQUE LOIRET 045 00:29:13:69 01' 38'' 25 40,046

6 49 BERAUD RICHARD RHONE 069 00:29:27:55 01' 52'' 11 39,728

7 38 BERTRAND JEAN-PAUL RHONE 069 00:29:28:36 01' 52'' 92 39,706

8 51 CIPRELLI PATRICE VAR 083 00:29:36:15 02' 00'' 71 39,527

9 46 NOBLESSE JEAN LOUIS SEINE ET MARNE 077 00:29:41:57 02' 06'' 13 39,416

10 48 GOMY ALAIN SEINE ET MARNE 077 00:30:16:08 02' 40'' 64 38,656

11 36 MAS GUY PUY DE DOME 063 00:30:23:88 02' 48'' 44 38,508

12 39 FILIOL JEAN MARC VOSGES 088 00:30:25:86 02' 50'' 42 38,466

13 42 COCHET DIDIER AISNE 002 00:30:36:85 03' 01'' 41 38,235

14 41 BOURGEY PASCAL ISERE 038 00:30:50:85 03' 15'' 41 37,946

15 53 DUPLUS MARC COTE D OR 021 00:30:51:24 03' 15'' 80 37,925

16 50 ALLIER JEAN LUC HERAULT 034 00:30:51:77 03' 16'' 33 37,925

17 40 BARDET JEAN-PIERRE CHARENTE 016 00:31:08:01 03' 32'' 57 37,580

18 35 RUDELLE PHILIPPE ESSONNE 091 00:31:46:07 04' 10'' 63 36,831

19 54 BRIAND DOMINIQUE RHONE 069 00:31:48:02 04' 12'' 58 36,792

20 52 FLEURY MARCEL EURE ET LOIRE 028 00:32:29:99 04' 54'' 55 36,018

21 43 VICQUELIN ALAIN NORD 059 00:36:39:75 09' 04'' 31 31,924

Nbr classés 21

1/1



Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Trike

1 251 CRESSON OLIVIER HAUTE VIENNE 087 00:30:19:18 00' 00'' 00 38,593

2 262 DESCUBES PHILIPPE HAUTE VIENNE 087 00:30:22:39 00' 03'' 21 38,529

3 252 PEREZ JOSÉ HAUTE VIENNE 087 00:33:26:50 03' 07'' 32 34,995

4 254 COUTTON SERGE HAUTE VIENNE 087 00:34:25:79 04' 06'' 61 33,995

5 255 DESCUBES THOMAS HAUTE VIENNE 087 00:36:12:62 05' 53'' 44 32,320

6 260 FRESSON MATHIEU HAUTE VIENNE 087 00:36:54:41 06' 35'' 23 31,707

7 253 CREPEL CHRISTIAN HAUTE VIENNE 087 00:37:50:50 07' 31'' 32 30,925

8 261 EYHARABERRY JEAN-MARC HAUTE VIENNE 087 00:42:07:62 11' 48'' 44 27,780

9 256 CONTASSOT ISABELLE HAUTE VIENNE 087 00:43:55:91 13' 36'' 73 26,641

10 250 VENANT PATRICIA HAUTE VIENNE 087 00:44:41:49 14' 22'' 31 26,184

11 257 BOSSU RICHARD HAUTE VIENNE 087 00:52:18:15 21' 58'' 97 22,371

12 258 BOSSU CHRISTINE HAUTE VIENNE 087 00:52:46:77 22' 27'' 59 22,173

13 259 CHALOIN OLIVIA HAUTE VIENNE 087 00:53:41:18 23' 22'' 00 21,794

Nbr classés 13
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Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

VC non caréné

1 241 MALCANGI ANTHONY HAUTE VIENNE 087 00:26:23:21 00' 00'' 00 44,346

2 233 BOUCHER ROBIN HAUTE VIENNE 087 00:26:49:20 00' 25'' 99 43,630

3 245 LESOURD MARC HAUTE VIENNE 087 00:26:56:72 00' 33'' 51 43,441

4 237 GOUJON PIERRE HAUTE VIENNE 087 00:27:27:82 01' 04'' 61 42,623

5 234 AVENET JEROME HAUTE VIENNE 087 00:28:00:76 01' 37'' 55 41,786

6 239 MONDET GILLES HAUTE VIENNE 087 00:28:12:11 01' 48'' 90 41,489

7 235 COURTEILLE SEBASTIEN HAUTE VIENNE 087 00:28:31:36 02' 08'' 15 41,029

8 240 AUFFRET STÉPHANE HAUTE VIENNE 087 00:30:30:23 04' 07'' 02 38,361

9 238 LEPAGE CHRISTIAN HAUTE VIENNE 087 00:31:29:52 05' 06'' 31 37,163

10 236 BOITEUX FRÉDERIC HAUTE VIENNE 087 00:33:14:19 06' 50'' 98 35,206

11 242 BOITEUX RAPHAËL HAUTE VIENNE 087 00:34:36:90 08' 13'' 69 33,815

12 243 VERRIERE ALAIN HAUTE VIENNE 087 00:35:59:55 09' 36'' 34 32,515

13 232 CHALOIN YVES HAUTE VIENNE 087 00:41:39:50 15' 16'' 29 28,091

14 244 REMOND XAVIER HAUTE VIENNE 087 00:42:27:17 16' 03'' 96 27,562

Nbr classés 14
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Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Vélomobile

1 220 LELIEVRE GEOFFROY HAUTE VIENNE 087 00:19:35:01 00' 00'' 00 59,745

2 223 RAVINETTO LAURENT HAUTE VIENNE 087 00:20:56:12 01' 21'' 11 55,892

3 219 CAGNOLATI BRUNO HAUTE VIENNE 087 00:21:01:92 01' 26'' 91 55,670

4 227 FRANCALLET JULIEN HAUTE VIENNE 087 00:21:11:92 01' 36'' 91 55,232

5 224 DOUTEAU PATRICK HAUTE VIENNE 087 00:22:52:62 03' 17'' 61 51,166

6 225 BATSCHELET DAVID HAUTE VIENNE 087 00:23:58:74 04' 23'' 73 48,818

7 221 AUCOUTURIER LAURENT CREUSE 023 00:25:16:06 05' 41'' 05 46,306

8 222 FLAUX MARCEL HAUTE VIENNE 087 00:26:34:03 06' 59'' 02 44,040

9 226 TIERCE JEAN-LUC SEINE ET MARNE 077 00:29:38:49 10' 03'' 48 39,483

Nbr classés 9
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Nationaux CLM 2019 - TREPT 
21 & 22 septembre  Isère 

CLM
Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Caté Dep Temps final Ecarts Moyenne

1 220 LELIEVRE GEOFFROY Vélomobile 087 00:19:35:01 00' 00'' 00 59,745

2 223 RAVINETTO LAURENT Vélomobile 087 00:20:56:12 01' 21'' 11 55,892

3 219 CAGNOLATI BRUNO Vélomobile 087 00:21:01:92 01' 26'' 91 55,670

4 227 FRANCALLET JULIEN Vélomobile 087 00:21:11:92 01' 36'' 91 55,232

5 224 DOUTEAU PATRICK Vélomobile 087 00:22:52:62 03' 17'' 61 51,166

6 225 BATSCHELET DAVID Vélomobile 087 00:23:58:74 04' 23'' 73 48,818

7 141 DERAIN LAURENT Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:24:45:61 05' 10'' 60 47,273

8 198 BASTIEN NICOLAS Adulte Masculin 30/39 ans 087 00:25:11:15 05' 36'' 14 46,459

9 84 LEDAC PIERRE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:25:11:39 05' 36'' 38 46,459

10 221 AUCOUTURIER LAURENT Vélomobile 023 00:25:16:06 05' 41'' 05 46,306

11 170 BLONDEL HERMANT EMILE Adulte Masculin 20/29 ans 010 00:25:16:14 05' 41'' 13 46,306

12 207 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER Adulte Masculin 30/39 ans 060 00:25:27:40 05' 52'' 39 45,972

13 179 JANODET MAXENCE Adulte Masculin 20/29 ans 003 00:25:35:81 06' 00'' 80 45,733

14 137 JOUFFROY STEPHANE Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:25:36:10 06' 01'' 09 45,703

15 201 SEUWIN PAUL Adulte Masculin 30/39 ans 060 00:25:42:92 06' 07'' 91 45,525

16 142 CALONNE OLIVIER Adulte Masculin 40/49 ans 069 00:25:46:71 06' 11'' 70 45,408

17 183 LUGAT PIERRE Adulte Masculin 20/29 ans 080 00:26:00:08 06' 25'' 07 45,000

18 196 DENIS JONATHAN Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:26:00:10 06' 25'' 09 45,000

19 119 TACHON CHRISTOPHE Adulte Masculin 40/49 ans 091 00:26:09:52 06' 34'' 51 44,742

20 185 BELOTTI LUCAS Adulte Masculin 20/29 ans 047 00:26:18:51 06' 43'' 50 44,487

21 157 DOUCET REMY Adulte Masculin 17/19 ans 010 00:26:20:69 06' 45'' 68 44,430

22 144 POUILLET STEPHANE Adulte Masculin 40/49 ans 080 00:26:22:78 06' 47'' 77 44,374

23 241 MALCANGI ANTHONY VC non caréné 087 00:26:23:21 06' 48'' 20 44,346

24 155 DAROLES LUCAS Adulte Masculin 17/19 ans 032 00:26:25:56 06' 50'' 55 44,290

25 126 MAGNIER LAURENT Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:26:27:64 06' 52'' 63 44,234

26 145 REMY MICHAEL Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:26:32:45 06' 57'' 44 44,095

27 222 FLAUX MARCEL Vélomobile 087 00:26:34:03 06' 59'' 02 44,040

28 88 D ASCOLI JEAN PIERRE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:26:35:18 07' 00'' 17 44,013

29 120 PERCHET BRUNO Adulte Masculin 40/49 ans 010 00:26:37:47 07' 02'' 46 43,957

30 146 DE GROOT DARRIN Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:26:40:45 07' 05'' 44 43,875

31 150 MARLETAZ JULIEN Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:26:41:15 07' 06'' 14 43,848

32 125 GUILLAUMONT CYRIL Adulte Masculin 40/49 ans 063 00:26:41:32 07' 06'' 31 43,848

33 173 TRANCOU DYLAN Adulte Masculin 20/29 ans 017 00:26:43:55 07' 08'' 54 43,793

34 212 LICINI MAXIME Adulte Masculin 30/39 ans 054 00:26:44:03 07' 09'' 02 43,766

35 106 LAJARA FABRICE Adulte Masculin 50/59 ans 083 00:26:44:90 07' 09'' 89 43,766

36 171 VANOTTI PAUL Adulte Masculin 20/29 ans 075 00:26:48:24 07' 13'' 23 43,657

37 176 EDY ETIENNE Adulte Masculin 20/29 ans 010 00:26:49:13 07' 14'' 12 43,630

38 233 BOUCHER ROBIN VC non caréné 087 00:26:49:20 07' 14'' 19 43,630

39 95 PANCOL VINCENT Adulte Masculin 50/59 ans 094 00:26:55:72 07' 20'' 71 43,467

40 245 LESOURD MARC VC non caréné 087 00:26:56:72 07' 21'' 71 43,441

41 199 FAVEYRIAL THOMAS Adulte Masculin 30/39 ans 010 00:27:02:32 07' 27'' 31 43,280

42 204 DEL REY JULIEN Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:27:02:90 07' 27'' 89 43,280

43 129 LAROUZIERE PHILIPPE Adulte Masculin 40/49 ans 084 00:27:04:74 07' 29'' 73 43,227

44 160 CHEVIGNON JULES Adulte Masculin 17/19 ans 038 00:27:08:01 07' 33'' 00 43,120

45 148 RIVES EMMANUEL Adulte Masculin 40/49 ans 063 00:27:12:01 07' 37'' 00 43,015

46 133 DEVULDER SÉBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 010 00:27:14:53 07' 39'' 52 42,962

47 177 LEGER LIONEL Adulte Masculin 20/29 ans 063 00:27:18:85 07' 43'' 84 42,857

48 78 CUNHA PAUL Adulte Masculin 50/59 ans 069 00:27:19:48 07' 44'' 47 42,831

49 237 GOUJON PIERRE VC non caréné 087 00:27:27:82 07' 52'' 81 42,623
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50 203 PERUSIN BENJAMIN Adulte Masculin 30/39 ans 032 00:27:30:35 07' 55'' 34 42,545

51 66 CHEVRIN ERIC Adulte Masculin 50/59 ans 054 00:27:33:88 07' 58'' 87 42,468

52 57 MALBE SERGE Adulte Masculin 60 ans et 018 00:27:35:44 08' 00'' 43 42,417

53 99 FERRE NICOLAS Adulte Masculin 50/59 ans 080 00:27:35:96 08' 00'' 95 42,417

54 135 MOSSALGUE THIBAUT Adulte Masculin 40/49 ans 094 00:27:36:10 08' 01'' 09 42,391

55 174 CHORON GEOFFREY Adulte Masculin 20/29 ans 060 00:27:36:71 08' 01'' 70 42,391

56 162 CASADO LEO Adulte Masculin 17/19 ans 024 00:27:37:47 08' 02'' 46 42,366

57 130 CHATELAIS GEORGES Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:27:37:49 08' 02'' 48 42,366

58 102 AVRIL JEROME Adulte Masculin 50/59 ans 094 00:27:38:14 08' 03'' 13 42,340

59 208 GARNIER DIMITRI Adulte Masculin 30/39 ans 010 00:27:38:49 08' 03'' 48 42,340

60 192 GOUPILLEAU PATRICK Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:27:39:67 08' 04'' 66 42,315

61 122 MAZZA FABRICE Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:27:40:66 08' 05'' 65 42,289

62 110 SIE SERGE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:27:44:68 08' 09'' 67 42,188

63 107 BOCQUIER STEPHANE Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:27:45:77 08' 10'' 76 42,162

64 197 HENRY SYLVAIN Adulte Masculin 30/39 ans 080 00:27:49:34 08' 14'' 33 42,061

65 159 PAHOFFER THEO Adulte Masculin 17/19 ans 088 00:27:52:27 08' 17'' 26 41,986

66 167 VASSEUR STEVEN Adulte Masculin 20/29 ans 094 00:27:56:86 08' 21'' 85 41,885

67 44 NAVARRO JOEL Adulte Masculin 60 ans et 069 00:27:56:90 08' 21'' 89 41,885

68 87 LANGLOIS DIDIER Adulte Masculin 50/59 ans 077 00:27:57:86 08' 22'' 85 41,860

69 112 AIDAT BRUNO Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:27:58:77 08' 23'' 76 41,836

70 166 PIGAL GUILLAUME Adulte Masculin 20/29 ans 010 00:27:59:98 08' 24'' 97 41,811

71 234 AVENET JEROME VC non caréné 087 00:28:00:76 08' 25'' 75 41,786

72 214 BEJUIS CEDRIC Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:28:01:34 08' 26'' 33 41,761

73 100 PELISSIER FRANCK Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:28:03:17 08' 28'' 16 41,711

74 105 DAMAGNEZ DIDIER Adulte Masculin 50/59 ans 077 00:28:04:56 08' 29'' 55 41,686

75 124 DUROUSSEAU LAURENT Adulte Masculin 40/49 ans 089 00:28:06:40 08' 31'' 39 41,637

76 169 MARIANO JÉRÉMY Adulte Masculin 20/29 ans 085 00:28:08:02 08' 33'' 01 41,588

77 55 PELLET GILLES Adulte Masculin 60 ans et 033 00:28:10:06 08' 35'' 05 41,538

78 239 MONDET GILLES VC non caréné 087 00:28:12:11 08' 37'' 10 41,489

79 76 BOULANGER BAILLEUX PATRICK Adulte Masculin 50/59 ans 080 00:28:13:71 08' 38'' 70 41,465

80 73 MASSON FRANCK Adulte Masculin 50/59 ans 077 00:28:16:72 08' 41'' 71 41,392

81 71 SOLER DIEGO Adulte Masculin 50/59 ans 034 00:28:19:93 08' 44'' 92 41,318

82 190 IVARS FLORENT Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:28:20:72 08' 45'' 71 41,294

83 209 DARTHOUX SYLVAIN Adulte Masculin 30/39 ans 087 00:28:22:13 08' 47'' 12 41,246

84 178 BUSATO AMAURY Adulte Masculin 20/29 ans 038 00:28:24:57 08' 49'' 56 41,197

85 182 MOURCET NICOLAS Adulte Masculin 20/29 ans 038 00:28:28:03 08' 53'' 02 41,101

86 29 JOUAN SEVERINE Adulte Féminin 17/29 ans 002 00:28:28:18 08' 53'' 17 41,101

87 82 BRAN ADI Adulte Masculin 50/59 ans 091 00:28:28:31 08' 53'' 30 41,101

88 68 MARTIN ALAIN Adulte Masculin 50/59 ans 074 00:28:28:38 08' 53'' 37 41,101

89 136 VASSELLE MATHHIEU Adulte Masculin 40/49 ans 033 00:28:28:56 08' 53'' 55 41,101

90 193 MARTIN SYLVAIN Adulte Masculin 30/39 ans 083 00:28:28:79 08' 53'' 78 41,101

91 139 QUENTIN LUDOVIC Adulte Masculin 40/49 ans 074 00:28:29:63 08' 54'' 62 41,077

92 235 COURTEILLE SEBASTIEN VC non caréné 087 00:28:31:36 08' 56'' 35 41,029

93 45 BOEUVE CHRISTIAN Adulte Masculin 60 ans et 058 00:28:34:56 08' 59'' 55 40,957

94 181 DURET ROBIN Adulte Masculin 20/29 ans 077 00:28:34:90 08' 59'' 89 40,957

95 134 PETITE PATRICE Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:28:36:10 09' 01'' 09 40,909

96 127 GOYAUD STEPHANE Adulte Masculin 40/49 ans 058 00:28:37:35 09' 02'' 34 40,885

97 202 GILLES CYRIL Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:28:37:75 09' 02'' 74 40,885

98 96 LABILLE CHRISTOPHE Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:28:38:77 09' 03'' 76 40,861

99 63 TROUILLET ERIC Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:28:39:12 09' 04'' 11 40,838

100 131 ROY SEBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 091 00:28:39:79 09' 04'' 78 40,838

101 143 MARTIN MEHDI Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:28:40:70 09' 05'' 69 40,814
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102 147 RENAULT PASCAL Adulte Masculin 40/49 ans 077 00:28:41:41 09' 06'' 40 40,790

103 132 BIOLLAY FABRICE Adulte Masculin 40/49 ans 074 00:28:41:52 09' 06'' 51 40,790

104 108 ROUX DIDIER Adulte Masculin 50/59 ans 034 00:28:45:45 09' 10'' 44 40,696

105 213 SUEUR MICKAEL Adulte Masculin 30/39 ans 060 00:28:47:45 09' 12'' 44 40,649

106 85 GAMBLIN PIERRE Adulte Masculin 50/59 ans 002 00:28:48:67 09' 13'' 66 40,625

107 111 HACQUARD PATRICK Adulte Masculin 50/59 ans 088 00:28:49:36 09' 14'' 35 40,602

108 184 WINTZ TIMOTHEE Adulte Masculin 20/29 ans 038 00:28:53:43 09' 18'' 42 40,508

109 80 AMORINI PASCAL Adulte Masculin 50/59 ans 077 00:28:54:06 09' 19'' 05 40,484

110 180 MARGOT ALEXIS Adulte Masculin 20/29 ans 010 00:28:56:19 09' 21'' 18 40,438

111 194 MONCASSIN JONATHAN Adulte Masculin 30/39 ans 032 00:28:57:01 09' 22'' 00 40,415

112 83 VANBOGERIJEN MARK Adulte Masculin 50/59 ans 034 00:28:58:49 09' 23'' 48 40,391

113 113 ROBINEAU HERVE Adulte Masculin 50/59 ans 089 00:29:01:82 09' 26'' 81 40,322

114 70 DENOEL THIERRY Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:29:05:33 09' 30'' 32 40,229

115 123 MAZET FRANCK Adulte Masculin 40/49 ans 058 00:29:08:43 09' 33'' 42 40,160

116 109 LEBAYLE PHILIPPE Adulte Masculin 50/59 ans 063 00:29:12:59 09' 37'' 58 40,068

117 37 FEUILLETTE DOMINIQUE Adulte Masculin 60 ans et 045 00:29:13:69 09' 38'' 68 40,046

118 2 LONGO JEANNIE Adulte Féminin 40 ans et 083 00:29:13:93 09' 38'' 92 40,046

119 168 BURBAUD MAXIME Adulte Masculin 20/29 ans 087 00:29:15:92 09' 40'' 91 40,000

120 75 DERUSCHI FREDERIC Adulte Masculin 50/59 ans 034 00:29:16:81 09' 41'' 80 39,977

121 91 BORDERIE FREDERIC Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:29:18:12 09' 43'' 11 39,932

122 64 MOIROUX PASCAL Adulte Masculin 50/59 ans 063 00:29:18:70 09' 43'' 69 39,932

123 121 ARTHAUD SEBASTIEN Adulte Masculin 40/49 ans 069 00:29:20:37 09' 45'' 36 39,886

124 205 LALLEMENT EMILE Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:29:20:51 09' 45'' 50 39,886

125 195 DELECAMBRE YOHANN Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:29:22:97 09' 47'' 96 39,841

126 206 VANNUCCI CHRISTOPHE Adulte Masculin 30/39 ans 013 00:29:24:25 09' 49'' 24 39,796

127 161 DENIS LUCAS Adulte Masculin 17/19 ans 003 00:29:24:79 09' 49'' 78 39,796

128 210 NICOLAS WILFRIED Adulte Masculin 30/39 ans 077 00:29:26:80 09' 51'' 79 39,751

129 49 BERAUD RICHARD Adulte Masculin 60 ans et 069 00:29:27:55 09' 52'' 54 39,728

130 38 BERTRAND JEAN-PAUL Adulte Masculin 60 ans et 069 00:29:28:36 09' 53'' 35 39,706

131 138 LABARRE ERIC Adulte Masculin 40/49 ans 077 00:29:30:95 09' 55'' 94 39,661

132 51 CIPRELLI PATRICE Adulte Masculin 60 ans et 083 00:29:36:15 10' 01'' 14 39,527

133 81 MORAKIS GEORGES Adulte Masculin 50/59 ans 063 00:29:37:48 10' 02'' 47 39,505

134 226 TIERCE JEAN-LUC Vélomobile 077 00:29:38:49 10' 03'' 48 39,483

135 86 ADENIS DIDIER Adulte Masculin 50/59 ans 083 00:29:40:48 10' 05'' 47 39,438

136 77 BOURDET YANNICK Adulte Masculin 50/59 ans 010 00:29:41:37 10' 06'' 36 39,416

137 46 NOBLESSE JEAN LOUIS Adulte Masculin 60 ans et 077 00:29:41:57 10' 06'' 56 39,416

138 140 NIETO OLIVIER Adulte Masculin 40/49 ans 063 00:29:41:93 10' 06'' 92 39,416

139 62 ROUX PHILIPPE Adulte Masculin 50/59 ans 034 00:29:44:17 10' 09'' 16 39,350

140 149 KUENTZ CEDRIC Adulte Masculin 40/49 ans 074 00:29:47:69 10' 12'' 68 39,284

141 172 CAPPELLAZZO YVES LIONEL Adulte Masculin 20/29 ans 038 00:29:50:94 10' 15'' 93 39,218

142 12 GROS STEPHANIE Adulte Féminin 40 ans et 094 00:29:52:83 10' 17'' 82 39,174

143 128 DURAND ERIC Adulte Masculin 40/49 ans 063 00:29:53:77 10' 18'' 76 39,152

144 65 CIOCIOLA ANTONIO Adulte Masculin 50/59 ans 069 00:29:56:10 10' 21'' 09 39,087

145 28 BARBE VICTOIRE Adulte Féminin 17/29 ans 074 00:30:01:53 10' 26'' 52 38,978

146 74 KUNDA JEAN MARC Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:30:04:22 10' 29'' 21 38,914

147 118 MOINE PICARD STEPHANE Adulte Masculin 40/49 ans 038 00:30:04:86 10' 29'' 85 38,914

148 20 VAUDOIR-BROUILLARD AUDE Adulte Féminin 30/39 ans 010 00:30:11:93 10' 36'' 92 38,763

149 48 GOMY ALAIN Adulte Masculin 60 ans et 077 00:30:16:08 10' 41'' 07 38,656

150 251 CRESSON OLIVIER Trike 087 00:30:19:18 10' 44'' 17 38,593

151 6 HERTAULT AGNES Adulte Féminin 40 ans et 038 00:30:21:58 10' 46'' 57 38,550

152 262 DESCUBES PHILIPPE Trike 087 00:30:22:39 10' 47'' 38 38,529

153 36 MAS GUY Adulte Masculin 60 ans et 063 00:30:23:88 10' 48'' 87 38,508
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154 39 FILIOL JEAN MARC Adulte Masculin 60 ans et 088 00:30:25:86 10' 50'' 85 38,466

155 79 MORGANDO THIERRY Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:30:26:26 10' 51'' 25 38,445

156 240 AUFFRET STÉPHANE VC non caréné 087 00:30:30:23 10' 55'' 22 38,361

157 92 DORRONSORO DANIEL Adulte Masculin 50/59 ans 033 00:30:33:78 10' 58'' 77 38,298

158 200 REMOND BRUNO Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:30:36:56 11' 01'' 55 38,235

159 42 COCHET DIDIER Adulte Masculin 60 ans et 002 00:30:36:85 11' 01'' 84 38,235

160 27 DERBESSE SORALIA Adulte Féminin 17/29 ans 080 00:30:37:05 11' 02'' 04 38,214

161 69 DA COSTA BARROS PASCAL Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:30:40:81 11' 05'' 80 38,152

162 18 DUMAS NOÉMIE Adulte Féminin 30/39 ans 054 00:30:43:00 11' 07'' 99 38,090

163 26 MARGUET ALINE Adulte Féminin 17/29 ans 038 00:30:45:83 11' 10'' 82 38,049

164 41 BOURGEY PASCAL Adulte Masculin 60 ans et 038 00:30:50:85 11' 15'' 84 37,946

165 53 DUPLUS MARC Adulte Masculin 60 ans et 021 00:30:51:24 11' 16'' 23 37,925

166 30 AIDAT MAURYNE Adulte Féminin 17/29 ans 033 00:30:51:59 11' 16'' 58 37,925

167 50 ALLIER JEAN LUC Adulte Masculin 60 ans et 034 00:30:51:77 11' 16'' 76 37,925

168 4 SAPPEY CAROLE Adulte Féminin 40 ans et 038 00:30:56:61 11' 21'' 60 37,823

169 8 CHAVANT VALERIE Adulte Féminin 40 ans et 031 00:30:59:78 11' 24'' 77 37,762

170 19 PETTE MELANIE Adulte Féminin 30/39 ans 059 00:31:02:73 11' 27'' 72 37,701

171 104 DUBOIS PHILIPPE Adulte Masculin 50/59 ans 069 00:31:03:82 11' 28'' 81 37,681

172 158 GLENAZ CELIAN Adulte Masculin 17/19 ans 038 00:31:03:91 11' 28'' 90 37,681

173 1 NAON CORINNE Adulte Féminin 40 ans et 038 00:31:04:03 11' 29'' 02 37,661

174 98 GANI NORBERT Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:31:04:05 11' 29'' 04 37,661

175 40 BARDET JEAN-PIERRE Adulte Masculin 60 ans et 016 00:31:08:01 11' 33'' 00 37,580

176 156 NIETO REMI Adulte Masculin 17/19 ans 063 00:31:19:39 11' 44'' 38 37,360

177 94 ZAZA ERIC Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:31:24:40 11' 49'' 39 37,261

178 238 LEPAGE CHRISTIAN VC non caréné 087 00:31:29:52 11' 54'' 51 37,163

179 211 LEONE MATTHIEU Adulte Masculin 30/39 ans 038 00:31:40:60 12' 05'' 59 36,947

180 35 RUDELLE PHILIPPE Adulte Masculin 60 ans et 091 00:31:46:07 12' 11'' 06 36,831

181 93 RENARD PASCAL Adulte Masculin 50/59 ans 069 00:31:47:74 12' 12'' 73 36,812

182 54 BRIAND DOMINIQUE Adulte Masculin 60 ans et 069 00:31:48:02 12' 13'' 01 36,792

183 7 MARTINO KARINE Adulte Féminin 40 ans et 077 00:31:50:87 12' 15'' 86 36,754

184 97 EPPINGER CHRISTOPHE Adulte Masculin 50/59 ans 031 00:32:05:30 12' 30'' 29 36,468

185 52 FLEURY MARCEL Adulte Masculin 60 ans et 028 00:32:29:99 12' 54'' 98 36,018

186 67 AUDONNET PHILIPPE Adulte Masculin 50/59 ans 094 00:33:01:43 13' 26'' 42 35,437

187 11 CHACON ANABEL Adulte Féminin 40 ans et 034 00:33:13:27 13' 38'' 26 35,223

188 236 BOITEUX FRÉDERIC VC non caréné 087 00:33:14:19 13' 39'' 18 35,206

189 5 GERARD SYLVIE Adulte Féminin 40 ans et 088 00:33:17:19 13' 42'' 18 35,153

190 252 PEREZ JOSÉ Trike 087 00:33:26:50 13' 51'' 49 34,995

191 103 AGUD THIERRY Adulte Masculin 50/59 ans 038 00:33:30:34 13' 55'' 33 34,925

192 89 CHEVRON JEAN-MARC Adulte Masculin 50/59 ans 069 00:33:34:91 13' 59'' 90 34,856

193 3 COQUIN SOPHIE Adulte Féminin 40 ans et 089 00:33:37:93 14' 02'' 92 34,804

194 254 COUTTON SERGE Trike 087 00:34:25:79 14' 50'' 78 33,995

195 242 BOITEUX RAPHAËL VC non caréné 087 00:34:36:90 15' 01'' 89 33,815

196 25 KOPEC GARANCE Adulte Féminin 17/29 ans 077 00:35:43:21 16' 08'' 20 32,758

197 243 VERRIERE ALAIN VC non caréné 087 00:35:59:55 16' 24'' 54 32,515

198 255 DESCUBES THOMAS Trike 087 00:36:12:62 16' 37'' 61 32,320

199 43 VICQUELIN ALAIN Adulte Masculin 60 ans et 059 00:36:39:75 17' 04'' 74 31,924

200 260 FRESSON MATHIEU Trike 087 00:36:54:41 17' 19'' 40 31,707

201 10 PIOT SOPHIE Adulte Féminin 40 ans et 038 00:37:36:19 18' 01'' 18 31,117

202 253 CREPEL CHRISTIAN Trike 087 00:37:50:50 18' 15'' 49 30,925

203 232 CHALOIN YVES VC non caréné 087 00:41:39:50 22' 04'' 49 28,091

204 261 EYHARABERRY JEAN-MARC Trike 087 00:42:07:62 22' 32'' 61 27,780

205 244 REMOND XAVIER VC non caréné 087 00:42:27:17 22' 52'' 16 27,562
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206 256 CONTASSOT ISABELLE Trike 087 00:43:55:91 24' 20'' 90 26,641

207 250 VENANT PATRICIA Trike 087 00:44:41:49 25' 06'' 48 26,184

208 257 BOSSU RICHARD Trike 087 00:52:18:15 32' 43'' 14 22,371

209 258 BOSSU CHRISTINE Trike 087 00:52:46:77 33' 11'' 76 22,173

210 259 CHALOIN OLIVIA Trike 087 00:53:41:18 34' 06'' 17 21,794

Nbr classés 210
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CLM
équipes Nationaux CLM 2019 - TREPT 

21 & 22 septembre  Isère 

Doss Composition de l'équipe
Temps 
partiels

Temps TotalRang Comité Moyenne

EQU 50 ans et plus

Ecarts

32 0h 56' 06'' 00RHONE 41,7111 00' 00'' 00

BRIAND DOMINIQUE 
NAVARRO JOEL 
CUNHA PAUL 
BERTRAND JEAN-PAUL 

BERTRAND JEA

0h 27' 17'' 30

0h 28' 48'' 70

36 0h 57' 22'' 59SEINE ET MARNE 40,7902 01' 16'' 59

CORVAISIER PHILIPPE 
DAMAGNEZ DIDIER 
LEBIGRE OLIVIER 
MASSON FRANCK 

MASSON FRANC

0h 27' 53'' 08

0h 29' 29'' 51

33 0h 57' 29'' 00GIRONDE 40,7073 01' 23'' 00

LABILLE CHRISTOPHE 
AIDAT BRUNO 
BRU PASCAL 
DENOEL THIERRY 

DENOEL THIER

0h 27' 52'' 05

0h 29' 36'' 95

30 0h 57' 40'' 00HERAULT 40,5784 01' 34'' 00

ROUX DIDIER 
SOLER DIEGO 
ROUX PHILIPPE 
VANBOGERIJEN MARK 

VANBOGERIJEN 

0h 28' 13'' 58

0h 29' 26'' 42

31 0h 57' 51'' 00SEINE ET MARNE 40,4495 01' 45'' 00

MERET JEAN-PHILIPPE 
AMORINI PASCAL 
LANGLOIS DIDIER 
NOBLESSE JEAN LOUIS 

NOBLESSE JEA

0h 27' 40'' 74

0h 30' 10'' 26

35 1h 02' 02'' 00PUY DE DOME 37,7226 05' 56'' 00

MORAKIS GEORGES 
MOIROUX PASCAL 
LEBAYLE PHILIPPE 
MAS GUY 

MAS GUY

0h 30' 20'' 02

0h 31' 41'' 98
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CLM
équipes Nationaux CLM 2019 - TREPT 

21 & 22 septembre  Isère 

Doss Composition de l'équipe
Temps 
partiels

Temps TotalRang Comité Moyenne

EQU MIXTE

Ecarts

16 0h 25' 36'' 03AUBE 45,7031 00' 00'' 00

VAUDOIR GILLES 
GARNIER DIMITRI 
VAUDOIR-BROUILLARD AUDE 
BLONDEL HERMANT EMILE 

BLONDEL HER

22 0h 25' 48'' 22SOMME 45,3492 00' 12'' 19

DERBESSE SORALIA 
LUGAT PIERRE 
FERRE NICOLAS 
HENRY SYLVAIN 

HENRY SYLVAIN

19 0h 25' 59'' 10VAL DE MARNE 45,0293 00' 23'' 07

GROS STEPHANIE 
PANCOL VINCENT 
AVRIL JEROME 
MOSSALGUE THIBAUT 

MOSSALGUE T

25 0h 26' 27'' 75MEURTHE ET MOSELLE 44,2344 00' 51'' 72

LICINI MAXIME 
CHEVRIN ERIC 
DUMAS NOÉMIE 
ALLONGE NICOLAS 

ALLONGE NICO

15 0h 26' 32'' 69ISERE 44,0955 00' 56'' 66

DERAIN LAURENT 
DELECAMBRE YOHANN 
SAPPEY CAROLE 
TROUILLET ERIC 

TROUILLET ERI

20 0h 26' 45'' 66VAR 43,7386 01' 09'' 63
LONGO JEANNIE 
CIPRELLI PATRICE 
LAJARA FABRICE 

24 0h 26' 46'' 34ISERE 43,7117 01' 10'' 31

MARLETAZ JULIEN 
AGUD THIERRY 
HERTAULT AGNES 
REMOND BRUNO 

REMOND BRUN

21 0h 27' 17'' 84ISERE 42,8838 01' 41'' 81

NAON CORINNE 
BOCQUIER STEPHANE 
PETITE PATRICE 
MARTIN MEHDI 

MARTIN MEHDI

27 0h 28' 02'' 96HAUTE SAVOIE 41,7369 02' 26'' 93

BARBE VICTOIRE 
QUENTIN LUDOVIC 
KUENTZ CEDRIC 
MARTIN ALAIN 

MARTIN ALAIN

17 0h 28' 13'' 69VOSGES 41,46510 02' 37'' 66

FILIOL JEAN MARC 
HACQUARD PATRICK 
RAUSA DIDIER 
GERARD SYLVIE 

GERARD SYLVIE

26 0h 28' 41'' 72RHONE 40,79011 03' 05'' 69

BARDON GENEVIEVE 
CIOCIOLA ANTONIO 
DUBOIS PHILIPPE 
BERAUD RICHARD 

BERAUD RICHA

18 0h 28' 56'' 81ISERE 40,43812 03' 20'' 78

KUNDA JEAN MARC 
MARGUET ALINE 
MOURCET NICOLAS 
PATRICELLI GILLES 

PATRICELLI GIL

23 0h 29' 39'' 41HERAULT 39,46013 04' 03'' 38
CHACON ANABEL 
DERUSCHI FREDERIC 
ALLIER JEAN LUC 

28 0h 31' 05'' 07ISERE 37,64114 05' 29'' 04

ZAZA ERIC 
DURY ROLAND 
YAGUE SEVERINE 
CORONT DUCLUZEAU REGIS 

CORONT DUCL
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CLM
équipes Nationaux CLM 2019 - TREPT 

21 & 22 septembre  Isère 

Doss Composition de l'équipe
Temps 
partiels

Temps TotalRang Comité Moyenne

EQU 17/49 ans

Ecarts

45 0h 52' 19'' 00OISE 44,7281 00' 00'' 00

DE SAINT FUSCIEN OLIVIER 
CHORON GEOFFREY 
SUEUR MICKAEL 
SEUWIN PAUL 

SEUWIN PAUL

0h 25' 54'' 11

0h 26' 24'' 89

44 0h 52' 56'' 00ISERE 44,2072 00' 37'' 00

MAGNIER LAURENT 
IVARS FLORENT 
JOUFFROY STEPHANE 
DE GROOT DARRIN 

DE GROOT DAR

0h 25' 59'' 47

0h 26' 56'' 53

38 0h 53' 53'' 00AUBE 43,4273 01' 34'' 00

DEVULDER SÉBASTIEN 
FAVEYRIAL THOMAS 
EDY ETIENNE 
PERCHET BRUNO 

PERCHET BRUN

0h 25' 55'' 02

0h 27' 57'' 98

40 0h 55' 23'' 00ESSONNE 42,2514 03' 04'' 00

ROY SEBASTIEN 
TACHON CHRISTOPHE 
SAINTURAT JIMMY 
PERROT RONAN 

PERROT RONAN

0h 26' 43'' 90

0h 28' 39'' 10

42 0h 55' 48'' 00HAUTE VIENNE 41,9355 03' 29'' 00

BURBAUD MAXIME 
DARTHOUX SYLVAIN 
BASTIEN NICOLAS 
BEURIER ADRIEN 

BEURIER ADRIE

0h 26' 40'' 77

0h 29' 07'' 23

39 0h 55' 59'' 00GERS 41,7986 03' 40'' 00
PERUSIN BENJAMIN 
MONCASSIN JONATHAN 
DAROLES LUCAS 

0h 27' 31'' 05

0h 28' 27'' 95

41 0h 56' 24'' 00ISERE 41,4897 04' 05'' 00

BEJUIS CEDRIC 
CHATELAIS GEORGES 
DEL REY JULIEN 
BUSATO AMAURY 

BUSATO AMAUR

0h 27' 45'' 53

0h 28' 38'' 47

43 0h 59' 51'' 51SEINE ET MARNE 39,0988 07' 32'' 51

OLIVIER THIERRY 
LABARRE ERIC 
DURET ROBIN 
GILLES CYRIL 

GILLES CYRIL

0h 29' 06'' 18

0h 30' 45'' 33

1/1

Nbr d'équipes classées 8



CLM
Intercomité

Nationaux CLM 2019 - TRPT 
21 & 22 septembre  Isère 

Rappel du réglement : Un comité pour être classé, doit présenter au moins une équipe. Sont totalisées, pour chaque Comité,  les 5 meilleures places dans les 10 catégories possibles (individuelles et équipes), avec un maximum de 2 équipes.

Comite Place 1 Place 2 Place 3 Place 4 Place 5 Total Rang

AUBE 1 1 1 1 3Adulte Féminin 30/39 ans Adulte Masculin 17/19 a Adulte Masculin 20/29 EQU MIXTE EQU 17/49 ans 71

ISERE 1 1 2 3 3Adulte Masculin 40/49 an Adulte Masculin 50/59 a EQU 17/49 ans Adulte Féminin 40 ans Adulte Masculin 17/19 a 102

SOMME 2 3 3 5 7EQU MIXTE Adulte Féminin 17/29 an Adulte Masculin 20/29 Adulte Masculin 40/49 Adulte Masculin 50/59 a 203

RHONE 1 2 3 5 11EQU 50 ans et plus Adulte Masculin 60 ans e Adulte Masculin 40/49 Adulte Masculin 50/59 EQU MIXTE 224

SEINE ET MARNE 2 4 6 7 9EQU 50 ans et plus Adulte Masculin 30/39 a Adulte Féminin 17/29 a Adulte Féminin 40 ans Adulte Masculin 60 ans e 285

VAR 1 3 6 8 15Adulte Féminin 40 ans et Adulte Masculin 50/59 a EQU MIXTE Adulte Masculin 60 ans Adulte Masculin 30/39 a 336

VAL DE MARNE 2 3 4 10 15Adulte Féminin 40 ans et EQU MIXTE Adulte Masculin 50/59 Adulte Masculin 20/29 Adulte Masculin 40/49 a 347

GIRONDE 3 3 5 12 19Adulte Masculin 60 ans et EQU 50 ans et plus Adulte Féminin 17/29 a Adulte Masculin 50/59 Adulte Masculin 40/49 a 428

PUY DE DOME 6 8 8 11 11EQU 50 ans et plus Adulte Masculin 17/19 a Adulte Masculin 20/29 Adulte Masculin 40/49 Adulte Masculin 60 ans e 449

HERAULT 4 8 13 16 17EQU 50 ans et plus Adulte Féminin 40 ans et EQU MIXTE Adulte Masculin 60 ans Adulte Masculin 50/59 a 5810

VOSGES 5 9 10 12 24Adulte Masculin 17/19 an Adulte Féminin 40 ans et EQU MIXTE Adulte Masculin 60 ans Adulte Masculin 50/59 a 6011

1/1
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NATIONAUX VELOS COUCHES TREP (38) 
21 & 22 septembre 2019 

Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

Classement catégorie Féminine HC = Mise hors course

HAUTE VIENNE 22501 1h 32' 45'' 47 VENANT PATRICIA

HAUTE VIENNE 22562 04' 34'' 971h 37' 20'' 44 CONTASSOT ISABELLE

HAUTE VIENNE 22593 12' 44'' 331h 45' 29'' 80 CHALOIN OLIVIA

HAUTE VIENNE 12584 à 1 tour1h 02' 26'' 42 BOSSU CHRISTINE

4Classés
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

Classement catégorie Trike HC = Mise hors course

HAUTE VIENNE 32511 1h 33' 38'' 61 CRESSON OLIVIER

HAUTE VIENNE 32622 00' 00'' 681h 33' 39'' 29 DESCUBES PHILIPPE

HAUTE VIENNE 22523 à 1 tour1h 08' 44'' 51 PEREZ JOSÉ

HAUTE VIENNE 22554 à 1 tour1h 09' 52'' 77 DESCUBES THOMAS

HAUTE VIENNE 22605 à 1 tour1h 10' 18'' 29 FRESSON MATHIEU

HAUTE VIENNE 22536 à 1 tour1h 14' 55'' 06 CREPEL CHRISTIAN

HAUTE VIENNE 12577 à 2 tours0h 48' 10'' 20 BOSSU RICHARD

7Classés
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

Classement catégorie Trike Hand Bike HC = Mise hors course

HAUTE VIENNE 22611 1h 22' 44'' 26 EYHARABERRY JEAN-MARC

1Classés
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

Classement catégorie VC non caréné HC = Mise hors course

HAUTE VIENNE 32451 1h 23' 01'' 88 LESOURD MARC

HAUTE VIENNE 32372 00' 03'' 141h 23' 05'' 02 GOUJON PIERRE

HAUTE VIENNE 32353 00' 12'' 801h 23' 14'' 68 COURTEILLE SEBASTIEN

HAUTE VIENNE 32414 00' 20'' 801h 23' 22'' 68 MALCANGI ANTHONY

HAUTE VIENNE 32345 00' 23'' 901h 23' 25'' 78 AVENET JEROME

HAUTE VIENNE 32336 01' 50'' 751h 24' 52'' 63 BOUCHER ROBIN

HAUTE VIENNE 32397 07' 52'' 421h 30' 54'' 30 MONDET GILLES

HAUTE VIENNE 32388 10' 36'' 361h 33' 38'' 24 LEPAGE CHRISTIAN

SEINE ET MARNE 32269 10' 39'' 031h 33' 40'' 91 TIERCE JEAN-LUC

HAUTE VIENNE 324010 11' 16'' 081h 34' 17'' 96 AUFFRET STÉPHANE

16Classés
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Dossard Comite Tours TempsNom & PrénomRang Ecart HC

Classement catégorie Vélomobile HC = Mise hors course

HAUTE VIENNE 32231 1h 04' 43'' 83 RAVINETTO LAURENT

HAUTE VIENNE 32192 00' 28'' 201h 05' 12'' 03 CAGNOLATI BRUNO

HAUTE VIENNE 32203 00' 28'' 491h 05' 12'' 32 LELIEVRE GEOFFROY

HAUTE VIENNE 32274 02' 36'' 201h 07' 20'' 03 FRANCALLET JULIEN

HAUTE VIENNE 32245 06' 08'' 061h 10' 51'' 89 DOUTEAU PATRICK

HAUTE VIENNE 32256 11' 55'' 051h 16' 38'' 88 BATSCHELET DAVID

CREUSE 32217 14' 33'' 431h 19' 17'' 26 AUCOUTURIER LAURENT

HAUTE VIENNE 32228 18' 06'' 921h 22' 50'' 75 FLAUX MARCEL

8Classés
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CLM
équipes Nationaux CLM 2019 - TREPT 

21 & 22 septembre  Isère 

Doss Composition de l'équipe
Temps 
partiels

Temps TotalRang Comité Moyenne

DUO

Ecarts

8 0h 25' 47'' 67RHONE 45,3781 00' 00'' 00
CALONNE OLIVIER 
ARTHAUD SEBASTIEN 

2 0h 26' 15'' 00SEINE ET MARNE 44,5712 00' 27'' 33
DENIS JONATHAN 
GOUPILLEAU PATRICK 

11 0h 27' 34'' 48SEINE ET MARNE 42,4433 01' 46'' 81
LALLEMENT EMILE 
RENAULT PASCAL 

10 0h 28' 03'' 97NIEVRE 41,7114 02' 16'' 30
MAZET FRANCK 
GOYAUD STEPHANE 

4 0h 28' 27'' 75ISERE 41,1255 02' 40'' 08
MOINE PICARD STEPHANE 
CAPPELLAZZO YVES LIONEL 

1 0h 29' 15'' 00ISERE 40,0006 03' 27'' 33
MAZZA FABRICE 
PIOT SOPHIE 

7 0h 29' 18'' 06SEINE ET MARNE 39,9327 03' 30'' 39
MARTINO KARINE 
NICOLAS WILFRIED 

9 0h 29' 43'' 77ISERE 39,3728 03' 56'' 10
MORGANDO THIERRY 
DA COSTA BARROS PASCAL 

3 0h 32' 13'' 07RHONE 36,3179 06' 25'' 40
CHEVRON JEAN-MARC 
RENARD PASCAL 

6 0h 32' 56'' 87YONNE 35,52610 07' 09'' 20
COQUIN SOPHIE 
ROBINEAU HERVE 

5 0h 34' 53'' 00HAUTE-GARONNE 33,54011 09' 05'' 33
CHAVANT VALERIE 
EPPINGER CHRISTOPHE 
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